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Résultats 

Animis Timing Apex Timing GoRacing

KartMag 2025 (France)  01-03/08/2025
Page 1 / 1

Tête de course : N°243 BATHEDOU Anton (1-1)  /  N°206 RODINA Cézar (2-5)  /  N°243 BATHEDOU Anton (6-7)  /  N°206 RODINA Cézar (8-10)

Départ : 02/08 - 16:31:12 / Arrivée : 16:40:42 / Fin : 16:41:20 94.82 km/h56.002N°220 HABRANT MathildeMeilleur tour : 

Météo : Nuageux        Air : 21°C        Piste : Sèche 95.13 km/h55.820N°220 HABRANT MathildeRecord de l'épreuve : 

N°264 02:01
Tour 2 N°220 02:46

Tour 2 N°226 06:29
Tour 6

Clt N° Pilote Nation Ligue Tours Ecart Interv. Meilleur tour Pénalité Points

1 1 206 RODINA Cézar RHONE ALPES 10 56.179 50
2 2 264 KEMPF Thiébaut GRAND EST 10 1.273 1.273 56.019 44
3 2 220 HABRANT Mathilde ILE DE FRANCE 10 1.407 0.134 56.002 41
4 1 243 BATHEDOU Anton AUVERGNE 10 1.550 0.143 56.190 38
5 212 DIONIS Keyan RHONE ALPES 10 2.575 1.025 56.209 36
6 3 222 VANHULLE Jules BELGIQUE 10 2.678 0.103 56.491 34
7 3 363 SOMMA Anthony PACA 10 2.960 0.282 56.386 32
8 1 282 BERNARD Teddyvann PACA 10 3.387 0.427 56.274 30
9 3 251 GUILLOU Martin BFC 10 3.886 0.499 56.389 28

10 14 322 JOSEPH Mattias PACA 10 5.483 1.597 56.312 27
11 2 254 PESSEL Senna PAYS BAS 10 6.747 1.264 56.180 +3.000 26
12 4 330 ZLOBINSKI Johan ILE DE FRANCE 10 7.876 1.129 56.765 25
13 7 346 PALETTE Thomas ILE DE FRANCE 10 8.017 0.141 56.673 24
14 4 221 KADHI Alexandre CENTRE 10 8.242 0.225 56.418 23
15 1 256 SEEMANN Coralie ALSACE 10 8.369 0.127 56.509 22
16 10 381 DIAZ Andy OCCITANIE 10 8.520 0.151 56.113 +5.000 21
17 257 SENERS Lina AUVERGNE 10 8.594 0.074 56.421 +3.000 20
18 4 260 DUCA Raphaël HAUTS DE FRANCE 10 8.841 0.247 56.525 19
19 4 248 CHOLLET Lynis BFC 10 10.773 1.932 56.356 18
20 1 386 MEY Kalyann PACA 10 11.338 0.565 56.558 17
21 12 203 TAYLOR Maerle BELGIQUE 10 11.487 0.149 56.527 16
22 5 325 LEMOUNEAU Stéphane NOUVELLE AQUITAINE 10 11.704 0.217 56.671 15
23 3 374 KICHENAMA Mevin REUNION 10 11.961 0.257 56.808 14
24 5 316 FEVRES Chrys NOUVELLE AQUITAINE 10 13.020 1.059 56.979 13
25 9 385 LEMAIRE SICRE Alexander ILE DE FRANCE 10 17.043 4.023 56.557 12
26 7 226 CABALLERO CARRO Daniel NOUVELLE AQUITAINE 10 17.205 0.162 56.444 +5.000 11
27 4 233 SOULIER Andy OCCITANIE 10 19.721 2.516 57.580 10
28 2 283 LEONCE Emie OCCITANIE 10 22.808 3.087 57.940 9
29 3 328 FILHOS Lucas CENTRE 10 23.371 0.563 57.683 8
30 19 291 HENRIOT Tom OCCITANIE 10 23.764 0.393 56.547 +8.000 7
31 3 259 TOULOUMBADJIAN Emma PACA 10 37.310 13.546 59.464 6
32 7 217 VILLE Nicolas AUVERGNE 6 4 Tours 4 Tours 57.202 5

N°254 PESSEL Senna : 3s de pénalité - Sortie partielle du couloir. Suivant la décision sportive N°56.
N°381 DIAZ Andy : Carénage avant mal positionné - Pénalité 5s. Suivant la décision sportive N°58-381.
N°257 SENERS Lina : 3s de pénalité - Sortie partielle du couloir. Suivant la décision sportive N°57.
N°226 CABALLERO CARRO Daniel : A causé une collision 5 s de pénalité. Suivant la décision sportive N°54.
N°291 HENRIOT Tom : 3s de pénalité - Sortie partielle du couloir. Suivant la décision sportive N°55.
N°291 HENRIOT Tom : Carénage avant mal positionné - Pénalité 5s. Suivant la décision sportive N°58-291.

Non classés
237 BUXERAUD Antoine AUVERGNE Non partant 4
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Tableau des tours 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33

Grille 220 206 243 264 212 381 282 330 222 363 291 251 254 256 237 385 257 221 226 346 386 260 248 322 217 374 325 259 316 283 233 328 203

Départ 220 243 206 264 212 381 282 330 363 222 251 256 385 254 221 257 346 226 260 322 374 248 386 217 259 325 316 283 233 203 328 291

Tour 1
Intervalle

243 206
0.1

212
0.1

220
0.0

282
0.1

264
0.1

222
0.3

381
0.4

363
0.1

254
0.3

330
0.0

251
0.5

221
0.0

256
0.2

346
0.1

257
0.1

385
0.3

322
0.1

226
0.1

260
0.1

217
0.2

248
0.0

386
0.1

374
0.1

203
0.3

325
0.7

259
0.2

291
0.0

316
0.1

283
0.1

328
0.3

233
0.1

Tour 2 206 243
0.1

220
0.9

282
0.4

212
0.1

222
0.2

264
0.5

363
0.1

381
0.0

254
0.1

330
0.2

251
0.2

221
0.1

346
0.2

256
0.2

257
0.1

322
0.1

260
0.2

385
0.0

226
0.2

248
0.4

386
0.2

203
0.3

217
0.1

374
0.2

291
0.4

325
0.1

316
1.2

328
1.3

233
0.2

283
0.1

259
0.8

Tour 3 206 243
0.0

220
0.8

212
0.5

282
0.1

222
0.3

264
0.1

363
0.9

254
0.6

381
0.0

251
0.4

330
0.1

221
0.2

346
0.1

257
0.2

322
0.1

260
0.2

256
0.0

226
0.1

385
0.4

386
0.6

248
0.4

217
0.1

203
0.0

291
0.2

325
0.1

374
0.1

316
1.0

233
2.3

328
0.6

283
0.1

259
2.0

Tour 4 206 243
0.1

220
0.6

212
0.6

282
0.1

264
0.2

222
0.3

363
0.8

254
1.1

381
0.1

330
0.6

251
0.1

346
0.1

221
0.2

257
0.2

322
0.1

260
1.0

256
0.0

386
0.0

226
0.3

217
0.3

385
0.0

203
0.1

291
0.2

248
0.5

325
0.1

374
0.3

316
0.6

233
2.5

283
1.8

328
0.1

259
3.6

Tour 5 206 243
0.0

220
0.4

212
0.8

282
0.1

264
0.1

222
0.5

363
1.0

254
1.2

381
0.1

251
0.7

330
0.4

346
0.1

257
0.1

322
0.2

221
0.0

260
1.1

256
0.3

217
0.9

226
0.0

386
0.0

385
0.1

291
0.1

203
0.0

248
0.1

325
0.3

374
0.5

316
0.3

233
3.1

283
2.0

328
1.2

259
4.4

Tour 6 243 206
0.1

220
0.1

264
1.2

212
0.1

282
0.1

222
0.7

363
0.7

254
1.0

381
0.1

251
1.1

346
0.8

257
0.3

330
0.0

322
0.2

221
0.2

260
0.6

256
0.2

385
1.8

386
0.2

248
0.4

325
0.6

203
0.4

374
0.1

316
0.4

226
1.2

291
1.4

233
1.2

283
2.1

328
0.7

259
5.6

217
5.6

Tour 7 243 206
0.0

220
0.1

264
1.1

212
0.3

282
0.1

222
1.2

363
0.4

254
0.9

381
0.0

251
1.1

257
1.1

346
0.2

322
0.0

330
0.1

221
0.1

260
0.8

256
0.2

385
1.8

386
0.2

248
0.3

203
1.2

325
0.2

374
0.2

316
0.4

226
0.8

291
1.2

233
2.4

283
2.3

328
0.5

259
8.2

Tour 8 206 243
0.1

264
0.1

220
0.1

212
0.1

282
0.3

222
1.5

363
0.1

381
1.1

254
0.2

251
0.6

257
1.5

322
0.1

346
0.3

330
0.1

221
0.5

260
0.1

256
0.3

385
1.8

386
0.2

248
0.1

203
1.4

325
0.6

374
0.1

316
0.6

226
0.3

291
1.5

233
3.3

283
2.6

328
0.2

259
10.3

Tour 9 206 264
0.6

220
0.0

212
0.2

243
0.0

282
0.1

222
0.3

363
0.1

381
1.0

254
0.1

251
0.9

322
1.4

257
0.1

330
0.9

346
0.0

221
0.2

260
0.1

256
0.0

386
2.8

248
0.1

385
0.1

203
0.7

325
0.5

374
0.2

226
0.6

316
0.2

291
1.9

233
3.9

283
3.0

328
0.6

259
12.5

Tour 10 206 264
1.2

220
0.1

243
0.1

212
1.0

222
0.1

363
0.2

282
0.4

381
0.1

254
0.2

251
0.1

322
1.5

257
0.1

330
2.2

346
0.1

221
0.2

256
0.1

260
0.4

248
1.9

386
0.5

203
0.1

325
0.2

374
0.2

226
0.2

316
0.8

291
2.7

385
1.2

233
2.6

283
3.0

328
0.5

259
13.9
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Analyse des tours 
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Tours Temps Temps au tour

N°203   TAYLOR Maerle

1 1:05.156 1:00.766

2 2:02.917 57.761

3 3:01.155 58.238

4 3:58.542 57.387

5 4:56.218 57.676

6 5:54.958 58.740

7 6:51.655 56.697

8 7:48.182 56.527

9 8:45.011 56.829

10 9:42.286 57.275

N°206   RODINA Cézar

1 1:00.266 58.947

2 1:57.175 56.909

3 2:53.911 56.736

4 3:50.385 56.474

5 4:46.815 56.430

6 5:43.247 56.432

7 6:39.426 56.179

8 7:36.755 57.329

9 8:34.233 57.478

10 9:30.799 56.566

N°212   DIONIS Keyan

1 1:00.408 58.937

2 1:58.856 58.448

3 2:55.324 56.468

4 3:51.772 56.448

5 4:48.224 56.452

6 5:44.866 56.642

7 6:41.075 56.209

8 7:37.309 56.234

9 8:35.159 57.850

10 9:33.374 58.215

N°217   VILLE Nicolas

1 1:04.464 1:00.996

2 2:03.085 58.621

3 3:01.099 58.014

4 3:58.301 57.202

5 4:55.713 57.412

Tours Temps Temps au tour

6 6:13.735 1:18.022

N°220   HABRANT Mathilde

1 1:00.473 59.619

2 1:58.242 57.769

3 2:54.792 56.550

4 3:51.161 56.369

5 4:47.400 56.239

6 5:43.402 56.002

7 6:39.537 56.135

8 7:37.150 57.613

9 8:34.895 57.745

10 9:32.206 57.311

N°221   KADHI Alexandre

1 1:02.806 59.953

2 2:00.650 57.844

3 2:58.392 57.742

4 3:55.952 57.560

5 4:53.317 57.365

6 5:50.459 57.142

7 6:46.877 56.418

8 7:44.165 57.288

9 8:40.893 56.728

10 9:39.041 58.148

N°222   VANHULLE Jules

1 1:01.088 59.225

2 1:59.139 58.051

3 2:55.801 56.662

4 3:52.573 56.772

5 4:49.064 56.491

6 5:45.736 56.672

7 6:42.493 56.757

8 7:39.187 56.694

9 8:35.719 56.532

10 9:33.477 57.758

N°226   CABALLERO CARRO Daniel

1 1:04.028 1:01.037

2 2:01.960 57.932

3 2:59.480 57.520

4 3:57.942 58.462

Tours Temps Temps au tour

5 4:55.795 57.853

6 5:56.825 1:01.030

7 6:53.506 56.681

8 7:49.965 56.459

9 8:46.409 56.444

10 9:43.004 56.595

N°233   SOULIER Andy

1 1:07.000 1:02.808

2 2:06.708 59.708

3 3:05.111 58.403

4 4:02.893 57.782

5 5:00.831 57.938

6 5:59.502 58.671

7 6:57.227 57.725

8 7:54.915 57.688

9 8:52.495 57.580

10 9:50.520 58.025

N°243   BATHEDOU Anton

1 1:00.163 58.855

2 1:57.281 57.118

3 2:53.989 56.708

4 3:50.489 56.500

5 4:46.907 56.418

6 5:43.139 56.232

7 6:39.329 56.190

8 7:36.883 57.554

9 8:35.217 58.334

10 9:32.349 57.132

N°248   CHOLLET Lynis

1 1:04.562 1:01.299

2 2:02.364 57.802

3 3:00.963 58.599

4 3:59.310 58.347

5 4:56.387 57.077

6 5:53.915 57.528

7 6:50.373 56.458

8 7:46.729 56.356

9 8:44.136 57.407

10 9:41.572 57.436
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Tours Temps Temps au tour

N°251   GUILLOU Martin

1 1:02.714 1:00.547

2 2:00.507 57.793

3 2:58.016 57.509

4 3:55.550 57.534

5 4:52.276 56.726

6 5:48.710 56.434

7 6:45.099 56.389

8 7:41.491 56.392

9 8:38.018 56.527

10 9:34.685 56.667

N°254   PESSEL Senna

1 1:02.072 59.293

2 2:00.022 57.950

3 2:57.529 57.507

4 3:54.606 57.077

5 4:51.302 56.696

6 5:47.482 56.180

7 6:43.840 56.358

8 7:40.854 57.014

9 8:37.116 56.262

10 9:34.546 57.430

N°256   SEEMANN Coralie

1 1:03.034 1:00.509

2 2:01.141 58.107

3 2:59.321 58.180

4 3:57.492 58.171

5 4:54.805 57.313

6 5:51.328 56.523

7 6:47.997 56.669

8 7:44.610 56.613

9 8:41.119 56.509

10 9:39.168 58.049

N°257   SENERS Lina

1 1:03.328 1:00.377

2 2:01.256 57.928

3 2:58.788 57.532

4 3:56.179 57.391

5 4:53.046 56.867

Tours Temps Temps au tour

6 5:49.854 56.808

7 6:46.275 56.421

8 7:42.999 56.724

9 8:39.643 56.644

10 9:36.393 56.750

N°259   TOULOUMBADJIAN Emma

1 1:06.163 1:02.654

2 2:07.701 1:01.538

3 3:07.864 1:00.163

4 4:08.545 1:00.681

5 5:08.539 59.994

6 6:08.060 59.521

7 7:08.311 1:00.251

8 8:08.101 59.790

9 9:08.645 1:00.544

10 10:08.109 59.464

N°260   DUCA Raphaël

1 1:04.181 1:01.104

2 2:01.654 57.473

3 2:59.225 57.571

4 3:57.394 58.169

5 4:54.423 57.029

6 5:51.065 56.642

7 6:47.751 56.686

8 7:44.276 56.525

9 8:41.048 56.772

10 9:39.640 58.592

N°264   KEMPF Thiébaut

1 1:00.777 59.355

2 1:59.675 58.898

3 2:55.950 56.275

4 3:52.218 56.268

5 4:48.523 56.305

6 5:44.682 56.159

7 6:40.701 56.019

8 7:37.040 56.339

9 8:34.836 57.796

10 9:32.072 57.236

Tours Temps Temps au tour

N°282   BERNARD Teddyvann

1 1:00.626 59.018

2 1:58.679 58.053

3 2:55.441 56.762

4 3:51.946 56.505

5 4:48.384 56.438

6 5:44.995 56.611

7 6:41.269 56.274

8 7:37.649 56.380

9 8:35.348 57.699

10 9:34.186 58.838

N°283   LEONCE Emie

1 1:06.554 1:02.554

2 2:06.811 1:00.257

3 3:05.842 59.031

4 4:04.735 58.893

5 5:02.840 58.105

6 6:01.647 58.807

7 6:59.594 57.947

8 7:57.534 57.940

9 8:55.509 57.975

10 9:53.607 58.098

N°291   HENRIOT Tom

1 1:06.250 1:00.129

2 2:03.713 57.463

3 3:01.368 57.655

4 3:58.762 57.394

5 4:56.142 57.380

6 5:58.249 1:02.107

7 6:54.796 56.547

8 7:51.563 56.767

9 8:48.584 57.021

10 9:46.563 57.979

N°316   FEVRES Chrys

1 1:06.403 1:02.500

2 2:05.088 58.685

3 3:02.758 57.670

4 4:00.339 57.581

5 4:57.634 57.295
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Tours Temps Temps au tour

6 5:55.541 57.907

7 6:52.618 57.077

8 7:49.597 56.979

9 8:46.666 57.069

10 9:43.819 57.153

N°322   JOSEPH Mattias

1 1:03.837 1:00.653

2 2:01.378 57.541

3 2:58.976 57.598

4 3:56.303 57.327

5 4:53.287 56.984

6 5:50.166 56.879

7 6:46.573 56.407

8 7:43.166 56.593

9 8:39.478 56.312

10 9:36.282 56.804

N°325   LEMOUNEAU Stéphane

1 1:05.880 1:02.255

2 2:03.835 57.955

3 3:01.553 57.718

4 3:59.426 57.873

5 4:56.730 57.304

6 5:54.533 57.803

7 6:51.855 57.322

8 7:48.860 57.005

9 8:45.531 56.671

10 9:42.503 56.972

N°328   FILHOS Lucas

1 1:06.876 1:02.437

2 2:06.414 59.538

3 3:05.736 59.322

4 4:04.927 59.191

5 5:04.124 59.197

6 6:02.382 58.258

7 7:00.111 57.729

8 7:57.794 57.683

9 8:56.114 58.320

10 9:54.170 58.056

Tours Temps Temps au tour

N°330   ZLOBINSKI Johan

1 1:02.159 1:00.494

2 2:00.295 58.136

3 2:58.161 57.866

4 3:55.368 57.207

5 4:52.728 57.360

6 5:49.918 57.190

7 6:46.683 56.765

8 7:43.652 56.969

9 8:40.575 56.923

10 9:38.675 58.100

N°346   PALETTE Thomas

1 1:03.134 1:00.149

2 2:00.890 57.756

3 2:58.541 57.651

4 3:55.737 57.196

5 4:52.866 57.129

6 5:49.539 56.673

7 6:46.483 56.944

8 7:43.468 56.985

9 8:40.638 57.170

10 9:38.816 58.178

N°363   SOMMA Anthony

1 1:01.699 59.944

2 1:59.782 58.083

3 2:56.861 57.079

4 3:53.446 56.585

5 4:50.078 56.632

6 5:46.464 56.386

7 6:42.918 56.454

8 7:39.385 56.467

9 8:35.901 56.516

10 9:33.759 57.858

N°374   KICHENAMA Mevin

1 1:04.856 1:01.593

2 2:03.285 58.429

3 3:01.661 58.376

4 3:59.734 58.073

5 4:57.253 57.519

Tours Temps Temps au tour

6 5:55.082 57.829

7 6:52.124 57.042

8 7:48.997 56.873

9 8:45.805 56.808

10 9:42.760 56.955

N°381   DIAZ Andy

1 1:01.547 1:00.010

2 1:59.859 58.312

3 2:57.598 57.739

4 3:54.715 57.117

5 4:51.494 56.779

6 5:47.607 56.113

7 6:43.937 56.330

8 7:40.579 56.642

9 8:36.926 56.347

10 9:34.319 57.393

N°385   LEMAIRE SICRE Alexander

1 1:03.643 1:00.991

2 2:01.717 58.074

3 2:59.897 58.180

4 3:58.365 58.468

5 4:55.978 57.613

6 5:53.184 57.206

7 6:49.858 56.674

8 7:46.415 56.557

9 8:44.255 57.840

10 9:47.842 1:03.587

N°386   MEY Kalyann

1 1:04.701 1:01.434

2 2:02.571 57.870

3 3:00.557 57.986

4 3:57.556 56.999

5 4:55.876 58.320

6 5:53.422 57.546

7 6:50.069 56.647

8 7:46.627 56.558

9 8:43.964 57.337

10 9:42.137 58.173
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Manche Qualificative A-D

Grille de départ 

Animis Timing Apex Timing GoRacing

KartMag 2025 (France)  01-03/08/2025
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Départ : 02/08 - 16:30     Durée : 08:00 + 1 Tours

17 203 TAYLOR Maerle

328 FILHOS Lucas
16 233 SOULIER Andy

283 LEONCE Emie
15 316 FEVRES Chrys

259 TOULOUMBADJIAN Emma
14 325 LEMOUNEAU Stéphane

374 KICHENAMA Mevin
13 217 VILLE Nicolas

322 JOSEPH Mattias
12 248 CHOLLET Lynis

260 DUCA Raphaël
11 386 MEY Kalyann

346 PALETTE Thomas
10 226 CABALLERO CARRO Daniel

221 KADHI Alexandre
9 257 SENERS Lina

385 LEMAIRE SICRE Alexander
8 237 BUXERAUD Antoine

256 SEEMANN Coralie
7 254 PESSEL Senna

251 GUILLOU Martin
6 291 HENRIOT Tom

363 SOMMA Anthony
5 222 VANHULLE Jules

330 ZLOBINSKI Johan
4 282 BERNARD Teddyvann

381 DIAZ Andy
3 212 DIONIS Keyan

264 KEMPF Thiébaut
2 243 BATHEDOU Anton

206 RODINA Cézar
1 220 HABRANT Mathilde

POLE POSITION


